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KİTAPSEV ATÖLYESİ 

1- Kitabın Serüveni : Kitabın okuyucuya gelinceye kadar geçirdiği tüm 

evreleri hikayeleştirerek kavradılar. 

2- Alfabe : Alfabemizdeki sesli ve sessiz harfleri ve özellikleri kavratıldı. 

İçerisinde “e” harfi olmayan bir kitaptan örnekle kavratıldı. 

3- Cumhuriyet Şiirleri : Cumhuriyet kuruluşu ve kahramanlıkları anlatan şiir 

yazma ve coşkulu okuma etkinliği yapıldı. 

4- Çocuk Gözüyle Atatürk : Atatürk’ün çocuklarla olan anıları ve çocukların 

gözü ile Atatürk’ün anlatımı etkinliği yapıldı. 

 

MUTFAK ATÖLYESİ 

1- Bütün, yarım, çeyrek elma : Elmalarla bütün , yarım ve çeyrek kavramı 

öğretildi. 

2- Çatal, kaşık, tabak paylaşımı : Sofra hazırlanırken hem sofra adabı hem 

de kalabalık misafir grupları için çatal, bıçak, tabak sayısı hesaplama 

etkinliği yapıldı. 

3- Kurabiye Yapımı : Kurabiye yapımında yönerge ve tarife göre 

uygulamanın önemi vurgulandı. İş bölümü ve uygulama yapıldı. 

 

 

 



RESİM ATÖLYESİ 

1- Kuş yemliği yapımı : Hayvanları koruma günü nedeniyle kuşlar için 

yemlik yapıldı ve ağaçlara asıldı. 

2- Anneler Günü : Annelerimize güzel el emeği bir hediye yapıldı. 

3- Sabun Yapımı : Sabun yapımı ve içerdiği malzemeler öğrenildi. 

4- Mum yapımı : Mum yapımı ve içerdiği maddeler kavratıldı. 

 

ARKEOLOJİ ATÖLYESİ 

1- Eş ve zıt anlamlı sözcükler Eş ve zıt anlamlı kelimeler kavratıldı. 

2- Kurallı cümle oluşturma: Kumlar arsına gizlenen sözcüklerle kurallı 

cümle oluşturma etkinliği yapıldı. 

 

OKUL BAHÇE ALANI (AÇIK SINIFLAR) 

1- Oryantring ile Genel Tekrar : Dört işlem ve Türkçe , hayat bilgisi 

konularından oluşan sorularla oryantring etkinliği yapıldı. 

2- Kıtaların Yeri : Kıtaların yerlerini harita üzerinde gösterebilme oyunlu 

kavrama etkinliği yapıldı. 

3- Tarhana Yapımı: Tarhananın tarihçesi ve nasıl yapıldığı kavratıldı. 

4- Mücver Yapımı : Kalan kabak içlerini değerlendirmek için mücver 

yapımı ve tarifi kavratıldı. 

5- Mısır ekmeği Yapımı : Hasat edilen mısırlarla mısır ekmeği yapımı 

kavratıldı. 

 

 


